
2020年６月２日
株 主 各 位

三 重 県 松 阪 市 京 町 5 1 0 番 地
株式会社三十三フィナンシャルグループ
代表取締役社長　渡辺　三憲

当社第２期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　2020年６月19日（金）開催予定の当社第２期定時株主総会において、新型コロナウイルスの感染拡大防止に
向けた当社の対応について、下記のとおりご案内いたしますので、株主の皆さまのご理解並びにご協力を�
お願い申しあげます。

記

１．株主さまへのお願い
　・�株主総会へのご出席を検討されている株主さまにおかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大の�
状況や当日までの健康状態にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願いいたします。

　・�ご高齢の方、基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会へのご出席を�
見合わせることをご検討ください。また、県外よりご出席を検討されている株主さまにおかれましても、
三重県及び各都道府県より県境を越える移動の自粛要請がある場合は、慎重なご判断をお願い申しあげ
ます。

　・�株主さまの議決権は、ご出席を見合わせた場合であっても、書面またはインターネット等によって行使
することができますので、是非ご利用をご検討ください。詳細につきましては、第２期定時株主総会 
招集ご通知の５～６頁の「議決権行使についてのご案内」をご参照ください。

２．ご来場される株主さまへのお願い
　・会場内では、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用にご協力をお願いいたします。
　・�会場の座席につきましては、昨年より間隔を空けて配置する予定でございます。また、株主総会会場に
おいて、その他感染予防のための措置を講じる場合もありますので、ご協力のほどお願い申しあげます。

　・�ご来場の株主さまで体調不良と見受けられる方には、スタッフからお声掛けさせていただく場合がござい
ますので、あらかじめご了承ください。

３．当社の対応
　・�役員及びスタッフは当日検温を行い、体調を十分確認のうえ、参加いたします。また、必要に応じて�
マスク及び手袋を着用させていただきます。

　・�株主総会の議事は、円滑かつ簡潔に執り行うことで、短時間で行う予定です。株主さまにおかれましても
趣旨をご理解のうえ、ご協力くださいますようお願い申しあげます。

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、インターネット上の当社ウェブサイト
（https://www.33fg.co.jp/）にてお知らせいたします。
なお、新型コロナウイルスの感染が終息した場合は、例年どおりの対応とさせていただきます。

以　上

010_0458862032006.indd   1 2020/05/16   14:05:17


